

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/portwest-b126-damska-koszulka-termiczna-z-dlugimi-rekawami-p-14958.html>



PORTWEST B126 - Damska koszulka termiczna z długimi rękawami

Dostępność

Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki

5 dni

Opis produktu

PORTWEST B126 - Damska koszulka termiczna z długimi rękawami

Damska koszulka termiczna z długimi rękawami PORTWEST B126 to niezastąpiony element garderoby dla kobiet pracujących w trudnych warunkach lub troszczących się o swój komfort termiczny podczas chłodniejszych dni. Ta innowacyjna koszulka łączy w sobie funkcjonalność, wygodę i ochronę termiczną, zapewniając użytkownikowi idealne warunki do pracy lub aktywności na świeżym powietrzu.

Cechy produktu:

- 1. Izolacja termiczna:** Damska koszulka termiczna PORTWEST B126 została zaprojektowana z myślą o zapewnieniu skutecznej izolacji i ochrony termicznej. Jej warstwa grzewcza otacza ciało, zabezpieczając przed utratą ciepła, co sprawia, że jest idealnym wyborem w chłodniejsze dni.
- 2. Komfort noszenia:** Koszulka ta zapewnia nie tylko izolację termiczną, ale także wyjątkowy komfort noszenia. Miękki materiał z polibawełny doskonale przylega do ciała, nie ograniczając przy tym ruchów. To oznacza, że można swobodnie wykonywać zadania zawodowe lub aktywności na świeżym powietrzu, nie odczuwając dyskomfortu.
- 3. Elastyczność i dopasowanie:** Długi rękaw oraz ściągacz na dole koszulki podnoszą komfort noszenia i zapewniają dopasowanie do ciała. Dzięki temu można nosić ją zarówno jako warstwę bazową pod ubraniem roboczym, jak i samodzielnie w zależności od potrzeb.
- 4. Wielofunkcyjność:** PORTWEST B126 jest dostępna do wyboru do stosowania w ogrzewanym środowisku pracy, co sprawia, że jest doskonałym wyborem dla osób pracujących w trudnych warunkach. Jednak jej wszechstronność sprawia, że może być używana również w innych sytuacjach, np. podczas aktywności rekreacyjnych na świeżym powietrzu.
- 5. Trwały materiał:** Koszulka wykonana jest z wysokiej jakości materiału składającego się w 50% z poliestru i 50% bawełny o gramaturze 200g/m². To gwarantuje trwałość i długotrwałe użytkowanie, nawet w wymagających warunkach.

Podsumowując, PORTWEST B126 - damska koszulka termiczna z długimi rękawami to produkt, który łączy w sobie izolację termiczną, komfort noszenia i trwałość materiału. Dzięki swojej wielofunkcyjności stanowi idealne rozwiązanie zarówno dla

profesjonalistek pracujących w trudnych warunkach, jak i dla aktywnych kobiet ceniących sobie wygodę i ochronę termiczną podczas aktywności na świeżym powietrzu. To inwestycja w komfort i bezpieczeństwo w każdych warunkach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL

Sprawdź inne produkty PORTWEST

Zachęcamy do zapoznania się z pozostałą ofertą firmy PORTWEST
[CORFARB Portwest](#)

Pozostałe produkty z kategorii Skarpety, bielizna, paski, inne

[Pozostałe produkty z kategorii](#)